

Toruń, 30.11.2022 r.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi zapytania ofertowego dla zadania pn.: „Wykonanie placu zabaw przy ul. Gipsowej w Toruniu” udzielamy wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika budowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia geodety, a w późniejszym etapie inwentaryzacji geodezyjnej??

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź: Nie. Jednak istnieje możliwość rozścielenia urobku na terenie wokół placu zabaw.

Pytanie 4

Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zmianę materiałów przy karuzeli tarczowej z płyty HPL na aluminiową płytę, ryflowaną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6

Jaką tolerancję w wymiarach urządzeń dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź: +20%; - 5%

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji i Remontów


mgr inż. Sławomir Wiśniewski